
 

Kirje rehtoreille & opinto-

ohjaajille -> jakelu oppilaille 

 

28.01.2016 
 

Kevään abiturienteille loistava mahdollisuus kerryttää työ- ja 

elämänkokemusta ulkomailla matkaoppaan ammatissa 

Nopea tie ammattiin 2 kuukauden koulutusohjelmalla 

Aurinkorannikon Matkaopaskoulun koulutusohjelma kouluttaa matkaoppaita valmismatkanjärjestäjien 

palvelukseen ulkomaan lomakohteisiin. Koulutus kestää kaksi kuukautta ja se järjestetään Espanjan 

Aurinkorannikolla Fuengirolan kaupungissa. Lyhyt ja tehokas koulutus ammattiin on mahdollista, kun opetus 

annetaan aidossa ulkomaan lomakohteessa. Aurinkorannikko on mitä parhain oppimisympäristö; täällä 

lomailee ja asuu runsaasti suomalaisia. 

”Opiskelijoille annetaan ammatissa tarvittavat tiedot ja taidot. Matkailualan ammattilaisista koostuva Coach-

tiimi valmistaa matkaoppaat tähän haastavaan työhön”, kertoo jo yli 15 vuotta matkaoppaita kouluttanut 

oppilaitoksen Operation Manager Mikka Petteri Aitto-Oja. 

Koulutus järjestetään kolmesti vuodessa 

Aurinkorannikon Matkaopaskoulusta valmistuu ulkomaan 

matkaoppaita, lasten oppaita ja aktiviteettioppaita. Parhaimmat 

Matkaopaskoulusta valmistuneet opaskandidaatit työllistyvät varsin pian 

koulutuksen päätyttyä. 

Vuoden ensimmäinen koulutus järjestetään heti kevään 

ylioppilaskirjoitusten jälkeen 4.4.-27.5.2016 ja haku on parhaillaan 

käynnissä Aurinkorannikon Matkaopaskoulun verkkosivuilla 

www.matkaopaskoulu.fi. Koulutukseen voi hakea opintotukea. 

”Esimerkiksi lukion jälkeen on loistava hetki lähteä hakemaan elämyksiä 

ja kokemuksia ulkomaille matkaoppaan ammatissa. Odotamme 

koulutukseen innokkaita nuoria hakijoita, jotka haluavat lähteä unelma-

ammattiin oikealla aurinkoisella asenteella. Muutama vuosi 

matkaoppaana avaa runsaasti mahdollisuuksia elämässä eteenpäin” 

toteaa Aitto-Oja. 
 

Lisätietoja: 

Mikka Petteri Aitto-Oja, Operation Manager, p. +358 45 233 5505, +34 616 349 943, info@matkaopaskoulu.fi 

www.matkaopaskoulu.fi 

 

Aurinkorannikon Matkaopaskoulu on yksityinen suomalaisomistuksessa oleva oppilaitos, jonka tehtävänä on tuottaa suomalaisia 

matkaoppaita Suomessa toimivien valmismatkanjärjestäjien palvelukseen ulkomaan lomakohteisiin. 

http://www.matkaopaskoulu.fi/

